



Olsen DK Holding ApS

Carl Niensens Kvarter 25, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 26997089

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2021

Henrik Sindberg Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Olsen DK Holding ApS
Carl Niensens Kvarter 25, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 26997089
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Sindberg Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør for 3.233 t.kr. for 2020 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.938)	(33.305)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.244.258	1.811.698
Andre finansielle indtægter		39.863	32.150
Andre finansielle omkostninger		(42.720)	(33.714)
Resultat før skat		3.230.463	1.776.829
Skat af årets resultat		2.834	7.685
Årets resultat		3.233.297	1.784.514
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		2.933.297	1.484.514
Resultatdisponering		3.233.297	1.784.514

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.038.483	11.694.225
Finansielle aktiver	1	14.038.483	11.694.225
Anlægsaktiver		14.038.483	11.694.225
Udskudt skat		2.834	7.678
Andre tilgodehavender		971.984	1.032.120
Tilgodehavende skat		1.224.000	404.000
Tilgodehavender		2.198.818	1.443.798
Omsætningsaktiver		2.198.818	1.443.798
Aktiver		16.237.301	13.138.023

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.533.982	4.189.724
Overført overskud eller underskud		7.997.897	7.408.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		14.956.879	12.023.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.264.637	1.098.770
Anden gæld		15.785	15.671
Kortfristede gældsforpligtelser		1.280.422	1.114.441
Gældsforpligtelser		1.280.422	1.114.441
Passiver		16.237.301	13.138.023
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.189.724	7.408.858	300.000	12.023.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.344.258	589.039	300.000	3.233.297
Egenkapital ultimo	125.000	6.533.982	7.997.897	300.000	14.956.879

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.504.501
Kostpris ultimo	7.504.501
Opskrivninger primo	4.189.724
Andel af årets resultat	3.244.258
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	6.533.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.038.483

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Peder Olsen & Søn, Fragt- og Vognmandsforretning, Odense A/S	Odense	A/S	90

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor 3. mands gæld til pengeinstitut for 9.300.000 kr.
